
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

113Ano XXII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 08 de Abril de 2024 • Edição V XLII

ld:01AB2E5FCA0D251C 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS 
Praça Gov. Alberto Silva, 442/Cenlro- fone (089) 3537-11 86 
CNPJ 06.554.059/0001-08 
E-mail: pmempi@hotmail.com 

AVISO DE LICITAÇÃO 

Pregão Eletrônico SRP Nº 004/2024 

1....,.. ...... 

il!u Mm1Ns 
~ IUWIIO VAI COlfflMIAI 

.... Q8 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS/PI, por intennédio da Comissão de Licitação, toma 
público que realizará licitação na modalidade Pregão Eletrônico n°004/2024- Processo nº. 002.004/2024. 
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de material de consumo (material de limpeza, 
higiênico e outros) para atender as necessidades do Município de Eliseu Martins - PI, conforme 
especificações constantes do Edital e demais anexos. Data da sessão de pregão: 19/04/2023, às 
10h00m, no sítio eletrônico https://bnc.org.br. Os interessados poderão retirar o Edital e seus anexos no 
referido site. 
Contato: 89-94400- 1954. 
Recursos: PRÓPRIOS. 

Eliseu Martins-PI, 04 de Abril de 2024. 

Raimundo Nonato Borges da Silva 
Pregoeíro da PMEM 

ld:089B89B99DBF2C35 

ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS 

Praça Gov. Alberto Silva, 442/Centro 
CNPJ 06.554.05910001-08 

E-mail: pmemoi@hotmail.cpm 

PORTARIA /GAB/PREF. Nº 049/2024 ELISEU MARTINS-PI, OS DE ABRIL DE 2024. 

O PREFÉl'l'O MUNICIPAL DE ELISEU MARTINS, Estado do Piauí, no uso de 
suas atribuições legais que lhe confere o art. 67, inciso VI da Lei Orgânica do Município de Eliseu 
Martins-PI. 

RESOLVE: 

I - Exonerar VALDERI FERREIRA DA SILVA, portador do CPF 016.748.783-38, 
da função de Chefe de Gabinete do município de Eliseu Martins - PI. 

II - Gabinete do Prefeito Municipal de Eliseu Martins, aos cinco dias do mês de abril 
do ano de dois mil e vinte e quatro. 

DÊ CIÊNCIA, 
PUBLIQUE-SE E 

CUMPRA-SE 

íl Aldimar de Sousa Dias 
Prefeito Municipal 

ld:01AB2ESFCAOD2A4C 

~ ESTADO DO PIAUÍ 

• 

MUNICIPIO DE CAMPO MAIOR 
SECRETARIA MUNICIPAL DE 
CULTURA E DESENVOLVIMENTO. 

EXTRATO DE CONTRATO 

Procedimento: Inexigibilidade de Licitação Nº 003/2024-SETUR. Objeto: Contratação 
da empresa FT SHOWS LTDA para apresentação artística (show), da banda/cantor 
FABINHO TESTADO no município de Campo Maior-PI, durante os festejos de Santo 
Antônio, em praça pública, na data do dia 01/06/2024. Fundamento: Art. 74, inciso II 
da Lei nº 14.133/21. Contratado: FT SHOWS LTDA, (CNPJ 39.998.900/0001-05). 
Contrato: nº 02.1103/2024. Valor do Contrato: R$ 70.000,00 (setenta mil reais). Data 
de Assinatura: 11/03/2024. Vigência: 31/12/2024. Signatários: Danielle Estéfany 
Oliveira Barbosa, pela Secretaria Municipal de Turismo, Cultura e Desenvolvimento de 
Campo Maior-PI e Alberto Salomão Cavalcanti Simões, pela pessoa jurídica FT 
SHOWSLTDA 

ld:01AB2ESFCA0D2A64 

ESTADO DO PIAUÍ 
MUNICIPIO DE CAMPO MAIOR 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES 

A VISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2024 SRP 

PREGÃO ELETRÔNICO. TIPO MENOR PREÇO POR LOTE. ADJUDICAÇÃO POR LOTE. PARA 
REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E CONSTRUÇÃO DE BARRACAS DE PALHA PARA 
COMEMORAÇÃO DOS FESTEJOS DE SANTO ANTÔNIO DO ANO 2024. PARA ATENDER AS 
DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO. CULTURA E DESENVOLVIMENTO 
DE CAMPO MAIOR - PI. ABERTURA DA SESSÃO: 22 de Abril de 2024 às 09:30 horas. LOCAL: 
www.portaldecompraspublicas.com.br. EDITAL COMPLETO: Disponível no Site do TCE-PI. Site do 
Portal de Compras Publicas e no Portal da Transparência deste Município. Mais informações nos e-mail da 
Comissão Permanente de Licitação do Município de Campo Maior - PI. Para mais informações: 
licitacao2pmcm@gmail.com licitacaopmcm2021@gmail.com. 

Campo Maior -PI, 05 de Abril de 2024. 

ROBERTO VISGUEIRA MACEDO 
Pregoeiro do Município de Campo Maior -PI 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

